
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12.06.2025         м. Вінниця              № 48-р 

 

 

Про затвердження списків осіб для виплати премій 

переможцям міжнародних, всеукраїнських, обласних 

олімпіад, турнірів, ігор, конкурсів та педагогічним 

працівникам, які їх підготували 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 20, 22, 91 Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

Обласної цільової програми роботи з обдарованими дітьми та молоддю на 

2023–2027 роки, затвердженої наказом начальника обласної військової 

адміністрації від 03 січня 2023 року № 03, Порядку використання коштів 

обласного бюджету для виплати премій переможцям міжнародних, 

всеукраїнських, обласних олімпіад, турнірів, ігор, конкурсів та педагогічним 

працівникам, які їх підготували, затвердженого розпорядженням начальника 

Вінницької обласної військової адміністрації від 31 травня 2024 року № 51-р, 

зареєстрованого Центральним міжрегіональним управлінням Міністерства 

юстиції (м. Київ) 05 червня 2024 року за № 95/1187, враховуючи рішення 

колегії Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

від 11 червня 2025 року № 1 «Про затвердження списків кандидатур для 

виплати премій переможцям міжнародних, всеукраїнських, обласних олімпіад, 

турнірів, ігор, конкурсів та педагогічним працівникам, які їх підготували, на 

обласному святі «Таланти Поділля – 2025», протокол № 4, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Присудити премії переможцям міжнародних, всеукраїнських, обласних 

олімпіад, турнірів, ігор, конкурсів та педагогічним працівникам, які їх 

підготували, за списками, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА



 

Додаток  

до розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації 

12 червня 2025 р. № 48-р 

 

Список 

учнів-членів Вінницького територіального відділення Малої  

Академії Наук України – переможців (І місце) II етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт та їх наукових керівників 

 

учні (учениці) 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БЕЗРУЧКО 

Марія Миколаївна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

БОНДАРЧУК 

Ліза Дмитрівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

ГОНЧАР 

Ілля Юрійович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 35» 

1 

ГОНЧАРЕНКО 

Аліна Віталіївна 

– учениця 8 класу Літинського 

ліцею - опорного закладу 

загальної середньої освіти № 2 

Літинської селищної ради 

Вінницької області 

1 

ДІДЕНКО 

Ангеліна Анатоліївна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 33» 

1 

ДІСЯК 

Адріана Анатоліївна 

– учениця 8 класу Флоринського 

закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів 

1 

ДМИТРИШИНА 

Поліна Тарасівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

ЗАМОРСЬКА 

Вікторія Володимирівна 

– учениця 10 класу Флоринського 

закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів 

1 

КАЛЬЯНОВА 

Юлія Володимирівна 

– учениця 11 класу Обласного 

наукового ліцею-інтернату 

Комунального закладу вищої 

освіти «Барський гуманітарно-

педагогічний коледж імені 

Михайла Грушевського» 

1 



2 

КИРИК 

Надія Олександрівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

КОВАЛЕНКО 

Аріна Віталіївна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 

1 

КОЗАЧУК 

Анна Юріївна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

КОСТОГРИЗ 

Інна Сергіївна 

– учениця 11 класу Обласного 

наукового ліцею-інтернату 

Комунального закладу вищої 

освіти «Барський гуманітарно-

педагогічний коледж імені 

Михайла Грушевського» 

1 

ЛАВРЕНТЮК 

Олена Олегівна 

– учениця 10 класу Обласного 

наукового ліцею-інтернату 

Комунального закладу вищої 

освіти «Барський гуманітарно-

педагогічний коледж імені 

Михайла Грушевського» 

1 

МАЙБРОДСЬКИЙ 

Владислав Вадимович 

– учень 9 класу Опорного 

комунального закладу «Ліцей 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

МОНЧАК 

Лев Олександрович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

імені Олександра Сухомовського» 

1 

МУЗИЧУК 

Сергій Васильович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 

1 

ОГОРОДНІК 

Ілля Олександрович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 16» 

1 

ПАЛІНА 

Софія Ігорівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 

1 

ПЕЧЕНИЙ 

Павло Герасимович 

– учень 11 класу Флоринського 

закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів 

1 

ПИСАРСЬКА 

Світлана Юріївна 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 26 

ім. Героя України Дмитра 

Майбороди» 

1 

ПОГРІЩУК 

Андрій Борисович 

– студент І курс Відокремленого 

структурного підрозділу 

«Вінницький фаховий коледж 

економіки та підприємництва 

1 



3 

Західноукраїнського 

національного університету» 

ПОДРЕЗОВ 

Ярослав Валерійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

РИБАЧОК 

Петро Романович 

–  учень 11 класу Ліцею № 2 

Ладижинської міської ради 

Вінницької області 

1 

СЕРЕДА 

Віктор Олександрович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

1 

ТЕКЛЮК 

Катерина Русланівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 

1 

ТКАЧЕНКО 

Надія Тарасівна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

ТРАЧ 

Олександр Олександрович 

– учень 11 класу Ліцею № 1 

Ладижинської міської ради 

Вінницької області 

1 

ТРАЧУК 

Ніколіна Романівна 

– учениця 11 класу Опорного 

закладу «Вендичанський ліцей» 

Вендичанської селищної ради 

Могилів-Подільського району 

Вінницької області 

1 

ТЯГУН 

Олена Сергіївна 

– учениця 11 класу Літинського 

ліцею – опорного закладу 

загальної середньої освіти № 2 

Літинської селищної ради 

Вінницької області 

1 

ФАЛЬШТИНСЬКА 

Ярослава Мирославівна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені 

М. І. Пирогова» 

1 

ЧЕРНЕНКО 

Микола Юрійович 

– учень 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

1 

ШЕВЧУК 

Ярина Володимирівна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

ШКУРАТ 

Дмитро Олександрович  

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 6» 

1 

ЯКОБЧУК 

Поліна Андріївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 

1 



4 

Наукові керівники 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

ВАСЮК 

Катерина Миколаївна 

– кандидат психологічних наук, 

доцент кафедри психології 

Донецького національного 

університету імені Василя Стуса 

1 

ВІННІЧУК 

Алла Петрівна 

– кандидат філологічних наук, 

доцент, завідувач кафедри 

української літератури 

Вінницького державного  

педагогічного університету імені 

Михайло Коцюбинського, 

керівник секції літературознавства 

Вінницького територіального 

відділення Малої академії наук 

України 

1 

ДУЧЕНКО 

Аніта Петрівна  

– вчитель біології та хімії 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 4» 

1 

ЖОВТОНОЖУК 

Любов Яківна 

– методист відділу інформаційно-

методичної роботи Вінницької 

обласної станції юних 

натуралістів, керівник секції 

аграрних наук  

1 

ЗАВАЛЬНЮК 

Інна Яківна 

– доктор філологічних наук, 

професор, декан факультету 

філології і журналістики імені 

Михайла Стельмаха Вінницького 

державного педагогічного 

університету імені Михайла 

Коцюбинського, керівник секції 

української мови  Вінницького 

територіального відділення Малої 

академії наук України 

1 

КОВАЛЕНКО 

Володимир Олексійович 

– кандидат медичних наук, доцент 

Вінницького національного 

медичного університету  

ім. М. І. Пирогова, керівник 

відділення хімії та біології, 

президент Вінницького 

територіального відділення Малої 

академії наук України 

 

1 



5 

КОЗАК 

Людмила Олександрівна 

– вчитель української мови 

Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

КОРІННА 

Тамара Мирославівна 

– методист відділу інформаційно-

методичної роботи Вінницької 

обласної станції юних 

натуралістів, консультант відділу 

екології Вінницького 

територіального відділення Малої 

академії наук України 

1 

КОРІННИЙ 

Володимир Іванович  

– кандидат геологічних наук, доцент 

кафедри екології та географії 

Житомирського державного 

університету імені Івана Франка, 

керівник відділення Науки про 

Землю Вінницького 

територіального відділення Малої 

академії наук України 

2 

КРАВЧЕНКО 

Вікторія Олександрівна  

– вчитель іноземних мов 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

ЛАВРЕНЧУК 

Юрій Миколайович 

– вчитель англійської мови 

Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЛАВРОВ 

Валерій Олексійович 

– вчитель історії та права 

Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЛЕМПІЙ 

Олег Володимирович 

– викладач історії Обласного 

наукового ліцею-інтернату 

Комунального закладу вищої 

освіти «Барський гуманітарно-

педагогічний коледж імені 

Михайла Грушевського» 

1 

МАКАРЧУК 

Ольга Василівна 

– вчитель біології Флоринського 

закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів 

2 

НЕЧАЄВА 

Наталя Степанівна  

– вчитель української мови та 

літератури  Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

 

1 



6 

НОВАК 

Володимир Володимирович 

– вчитель біології Обласного 

наукового ліцею-інтернату 

Комунального закладу вищої 

освіти «Барський гуманітарно-

педагогічний коледж імені 

Михайла Грушевського» 

1 

НОВАКІВСЬКА 

Оксана Олексіївна  

– вчитель біології та хімії Опорного 

комунального закладу «Ліцей 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

ОБШТИР 

Богдан Миколайович  

– вчитель німецької мови 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

ПАВЛЮК 

Світлана Юріївна 

– заступник директора з навчально-

виховної роботи Вінницької 

обласної станції юних натуралістів 

1 

ПАЛАМАРЧУК 

Ігор Павлович 

– доктор технічних наук, професор 

Національного університету 

біоресурсів і риродокористування 

України  

2 

ПЕРЕВОЗНЮК 

Олена Миколаївна 

– вчитель образотворчого мистецтва 

Опорного закладу 

«Вендичанський ліцей» 

Вендичанської селищної ради 

Могилів-Подільського району 

Вінницької області 

1 

ПОХИЛЬКО 

Лілія Віталіївна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 6» 

1 

ПОЧАПСЬКА 

Надія Іванівна 

– керівник гуртків Вінницького 

обласного центру технічної 

творчості учнівської молоді 

2 

РАДІО 

Сергій Вікторович 

– проректор з наукової та 

навчальної роботи, кандидат 

хімічних наук, доцент кафедри 

неорганічної, органічної та 

аналітичної хімії Донецького 

національного університету імені 

Василя Стуса 

2 

РАТУШНЯК 

Олександр Михайлович 

– вчитель зарубіжної літератури 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 26 ім. Героя 

України Дмитра Майбороди» 

 

1 



7 

СЕРГЄЄВ 

Олексій Вікторович 

– викладач біології та хімії 

Відокремленого структурного 

підрозділу «Вінницький фаховий 

коледж економіки та 

підприємництва 

Західноукраїнського 

національного університету», 

керівник секції біології 

Вінницького територіального 

відділення Малої академії наук 

України 

1 

СТРАШЕВСЬКИЙ 

Юрій Миколайович 

– завідувач відділом інноваційних 

технологій та роботи з 

обдарованою молоддю Вінницької 

обласної станції юних натуралістів 

1 

ТУЧИНСЬКИЙ 

Віталій Анатолійович 

– кандидат історичних наук, доцент 

кафедри всесвітньої історії і 

міжнародних відносин факультету 

історії і міжнародних відносин 

Вінницького державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського 

1 

ХАРИТОНОВА 

Ірина Вікторівна 

– викладач суспільних дисциплін 

Обласного наукового ліцею-

інтернату Комунального закладу 

вищої освіти «Барський 

гуманітарно-педагогічний коледж 

імені Михайла Грушевського» 

1 

ЯНКАВЕЦЬ 

Олександр Олександрович 

–  вчитель хімії Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей № 17» 

1 

 

Списки  

учнів-членів Вінницького територіального відділення Малої 

Академії Наук України - переможців ІІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт та їх наукових керівників 
 

учні (учениці) 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

ДМИТРИШИНА 

Поліна Тарасівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

 

1 



8 

ПОДРЕЗОВ 

Ярослав Валерійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені 

М. І. Пирогова» 

1 

СЕРЕДА 

Віктор Олександрович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

1 

ТЕКЛЮК 

Катерина Русланівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 4» 

1 

ШКУРАТ 

Дмитро Олександрович  

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 6» 

1 

 

Наукові керівники 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

ПОХИЛЬКО 

Лілія Віталіївна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 6» 

1 

РАДІО 

Сергій Вікторович 

– проректор з наукової та 

навчальної роботи, кандидат 

хімічних наук, доцент кафедри 

неорганічної, органічної та 

аналітичної хімії Донецького 

національного університету імені 

Василя Стуса 

2 

СТРАШЕВСЬКИЙ 

Юрій Миколайович 

– завідувач відділом інноваційних 

технологій та роботи з 

обдарованою молоддю 

Вінницької обласної станції юних 

натуралістів 

1 

ЯНКАВЕЦЬ 

Олександр  Олександрович 

–  вчитель хімії Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей № 17» 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

Списки 

переможців ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської 

та студентської молоді імені Тараса Шевченка та педагогічних 

працівників, які їх підготували 

 

учні (учениці) 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

СУШКО 

Ангеліна Анатоліївна 

– учениця 5 класу Опорного 

комунального закладу «Ліцей 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

БЕЗВЕРХНЯ 

Тетяна Сергіївна 

– учениця Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг» 

1 

БОНДАР 

Владислава Олександрівна 

– учениця 5 класу Городківського 

ліцею № 2 Городківської 

сільської ради, Тульчинського 

району, Вінницької області 

1 

БУЧАЦЬКА 

Оксана Олегівна 

– студентка Могилів-Подільського 

медичного фахового коледжу 

1 

ВАТАГА 

Олександр Вікторович 

– студент Вінницького державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського 

1 

ГАВАТЮК 

Анна Олегівна 

– учениця 7 класу Комунального 

закладу «Піщанський ліцей № 1» 

Піщанської селищної ради 

1 

ГУДИМА 

Софія Олександрівна 

– учениця 6 класу Брацлавського 

ліцею № 1 Брацлавської 

селищної ради 

1 

ДОРОЖЕНКО 

Вікторія Сергіївна 

– студентка Вінницького 

торговельно-економічного 

інституту Київського 

національного торговельно-

економічного університету 

1 

ДЯЧЕНКО 

Вікторія Олексіївна 

– студентка Комунального закладу 

вищої освіти «Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 

коледж» 

1 

ЖЕЛЕЗНЯК 

Святослав Васильович 

– учень 9 класу Юрківського 

ліцею Шпиківської селищної 

ради Тульчинського району 

Вінницької області 

1 



10 

ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ 

Владислав Олегович 

– учень Державного навчального 

закладу «Крижопільський 

професійний будівельний ліцей» 

1 

КОСТЮК 

Вероніка Сергіївна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

КОТЛЯР 

Богдана Павлівна 

– учениця 7 класу 

Станіславчицького опорного 

закладу загальної середньої 

освіти І–ІІІ ступенів 

Станіславчицької сільської ради 

Жмеринського району 

Вінницької області 

1 

НАДКЕРНИЧНА 

Діана Сергіївна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

НАСТЕНКО 

Вероніка Вікторівна 

– учениця 7 класу Опорного 

закладу «Вендичанський ліцей» 

Вендичанської селищної ради 

Могилів-Подільського району 

Вінницької області 

1 

ПОРХУН 

Марія Сергіївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

СІКОРСЬКА 

Анна Вікторівна 

– учениця Державного 

навчального закладу 

«Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної 

промисловості» 

1 

СКАРЖЕНЮК 

Андрій Вячеславович 

– учень 9 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

ФЕДОРЯКА 

Тетяна Григорівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 32» 

1 

ШАТАЙЛО 

Ілона Богданівна 

– студентка Відокремленого 

структурного підрозділу 

«Ладижинський фаховий коледж 

Вінницького національного 

аграрного університету» 

1 

ЯКУБОВА 

Єлизавета Євгеніївна 

– студентка Вінницького 

національного медичного 

університету ім. М. І. Пирогова 

 

1 



11 

ЯЦЕНКО 

Ксенія Віталіївна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 3 

ім. М. Коцюбинського» 

1 

 

Педагогічні працівники 
 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

АНТОНЮК 

Олена Володимирівна 

– вчитель Опорного закладу 

«Вендичанський ліцей» 

Вендичанської селищної ради 

Могилів-Подільського району 

Вінницької області 

1 

АСАУЛЕНКО 

Любов Миколаївна 

– викладач Відокремленого 

структурного підрозділу 

«Ладижинський фаховий коледж 

Вінницького національного 

аграрного університету» 

1 

БАЙДЕЦЬКА 

Зоя Миколаївна 

– викладач Могилів-Подільського 

медичного фахового коледжу 

1 

БЕССАРАБ 

Олена Володимирівна 

– викладач Державного навчального 

закладу «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти 

переробної промисловості» 

1 

ВРУБЛЕВСЬКА 

Тетяна Василівна 

– викладач Вінницького 

національного медичного 

університету ім. М. І. Пирогова 

1 

ГАСЯК 

Оксана Володимирівна 

– вчитель Городківського ліцею  

№ 2 Городківської сільської ради 

Тульчинського району Вінницької 

області 

1 

ГУЦОЛ 

Валентина Іванівна 

– вчитель Комунального закладу 

«Піщанський ліцей № 1» 

Піщанської селищної ради 

1 

ДІДЕНКО 

Світлана Іванівна 

– вчитель Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 32» 

1 

ДІДОРЕНКО 

Галина Михайлівна 

– вчитель Юрківського ліцею 

Шпиківської селищної ради 

Тульчинського району Вінницької 

області 

1 

ДОМБРОВСЬКА 

Тетяна Миколаївна 

– вчитель Опорного комунального 

закладу «Ліцей Козятинської 

міської ради Вінницької області» 

1 

ЗАРЕМБЛЮК 

Світлана Іванівна 

– вчитель Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 



12 

ЗЕЛЕНЕНЬКА 

Ірина Алімівна 

– Викладач Вінницького державного 

педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського 

1 

КАЛІНЧУК 

Альона Олександрівна 

– викладач Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг» 

1 

КАСІЯНЕНКО 

Ольга Миколаївна 

– викладач Комунального закладу 

вищої освіти «Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 

коледж» 

1 

ЛЕНАРТОВИЧ 

Наталія Анатоліївна 

– вчитель Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЛУПОЛ 

Валентина Михайлівна 

– викладач Державного навчального 

закладу «Крижопільський 

професійний будівельний ліцей» 

1 

МИТЧЕНКО 

Світлана Миколаївна 

– вчитель Ліцею № 7 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

НЕЧИПОР 

Валентина Іванівна 

– вчитель Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

ПІВНЮК 

Ганна Іванівна 

– вчитель Станіславчицького 

опорного закладу загальної 

середньої освіти І–ІІІ ступенів 

Станіславчицької сільської ради 

Жмеринського району Вінницької 

області 

1 

СИНЯВСЬКА 

Наталя Олександрівна 

– вчитель Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

СЛЮСАР 

Ірина Володимирівна 

– вчитель Брацлавського ліцею  

№ 1 Брацлавської селищної ради. 

1 

ТИМКОВА 

Валентина Андріївна 

– викладач Вінницького 

торговельно-економічного 

інституту Київського 

національного торговельно-

економічного університету 

1 

ШАПОВАЛЮК 

Леся Юріївна 

– вчитель Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 3  

ім. М. Коцюбинського» 

1 

 

 

 

 



13 

Списки 

переможців ХХV Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика та педагогічних працівників, які їх підготували 

 

учні (учениці) 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БЕЗВЕРХНЯ 

Тетяна Сергіївна 

– учениця Державного професійно-

технічного навчального закладу 

«Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг» 

1 

НЕЧИПОРУК 

Ірина Володимирівна 

– учениця 10 класу Іллінецького 

ліцею № 1 Іллінецької міської 

ради Вінницької області 

1 

СОБОЛЄВА 

Діана Геннадіївна 

– учениця 7 класу Закладу 

загальної середньої освіти І–ІІІ 

ступенів № 1 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

ЦІМБАЛІСТ 

Дар`я Максимівна 

– учениця 8 класу Комунальному 

закладу «Вінницький ліцей № 32» 

1 

 

Педагогічні працівники 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БРАГАР 

Людмила Євгеніївна 

– вчитель української мови та 

літератури Закладу загальної 

середньої освіти І–ІІІ ступенів  

№ 1 м. Гайсин Гайсинської 

міської ради 

1 

ДІДЕНКО 

Світлана Іванівна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 32» 

1 

ДЯЧЕНКО 

Людмила Миколаївна 

– вчитель української мови та 

літератури Іллінецького ліцею  

№ 1 Іллінецької міської ради 

Вінницької області 

1 

КАЛІНЧУК 

Альона Олександрівна 

– вчитель української мови та 

літератури Державного 

професійно-технічного 

навчального закладу «Вінницьке 

вище професійне училище сфери 

послуг» 

1 



14 

ТКАЧУК 

Надія Михайлівна 

– вчитель української мови та 

літератури Закладу загальної 

середньої освіти І–ІІІ ступенів  

№ 1 м. Гайсин Гайсинської 

міської ради 

1 

 

Списки 

 переможців ХХІV Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості та 

педагогічних працівників, які їх підготували 

 

учні (учениці) 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

ГАЛУЗІНСЬКА 

Катерина Андріївна 

– учениця 10 класу Закладу 

загальної середньої освіти I–III 

ступенів № 4 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

САВЧУК 

Ангеліна Андріївна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

ШАЛЬМАГІН 

Павло Русланович 

– учень Державного навчального 

закладу «Професійно-технічної 

освіти № 1 міста Вінниці» 

1 

 

Педагогічні працівники 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Заклад освіти 

Кількість 

премій 

ІВАНЧЕНКОВА 

Алла Валентинівна 

– викладач суспільних дисциплін 

Державного навчального 

закладу «Центр професійно-

технічної освіти № 1 м. Вінниці» 

1 

ЛАВРОВ 

Валерій Олексійович 

– вчитель історії Комунальний 

заклад «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

НЕМИРОВСЬКА 

Наталія Вікторівна 

– вчитель української мови та 

літератури Закладу загальної 

середньої освіти № 4 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

ПІДКОМОРНА 

Галина Василівна 

– вчитель української мови та 

літератури Закладу загальної 

середньої освіти № 4 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

 



15 

Списки 

переможців обласного етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької  

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») та їх керівників 

 

учні (учениці) 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

старша вікова група 

АНДРЕЙЦОВ 

Андрій Вадимович 

– учень 9 класу Ліцею № 7 

 м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

ДРАЧЕНКО 

Валерія Миколаївна 

– учениця 9 класу Ліцею № 7 

 м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

ЗАХАРЧУК 

Владислава Вікторівна 

– учениця 10 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

ЗЄЛЬНІКОВ 

Андрій Юрійович 

– учень 10 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

МЕЛЬНИЧЕНКО 

Катерина Вікторівна 

– учениця 11 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

ПІРОЖЕНКО 

Олег Васильович 

– учень 9 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

ПОТОВСЬКИЙ 

Антон Сергійович 

– учень 11 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

СКАРЖЕНЮК 

Андрій Вячеславович 

– учень 9 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

середня вікова група 

БАБЕНКО 

Олександр Віталійович 

– учень 9-А класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 19» 

1 

КАЗЬМІРИШЕНА 

Вікторія Вадимівна 

– учениця 7-Б класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 19» 

1 

КАРПЕНКО 

Єлизавета Володимирівна 

– учениця 7-А класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей  № 19» 

1 



16 

КОБЗАР 

Матвій Олексійович 

– учень 8-А класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 19» 

1 

КОЦУР 

Яна Василівна 

– учениця 8-Б класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 19» 

1 

СТЕПАНЮК 

Максим Юрійович 

– учень 7-Б класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 19» 

1 

ТОКАРЄВ 

Микола Олександрович 

– учень 8-А класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 19» 

1 

ШЕВЧУК 

Дар’я Сергіївна 

– учениця 8-Б класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 19» 

1 

 

Керівники 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

БОЧАРОВА 

Віра Борисівна 

– вчитель фізичної культури 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 19» 

1 

ГОЛОМОВЗИЙ 

Павло Петрович 

– вчитель фізичної культури 

Ліцею № 7 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

ГОНЧАРУК 

Борис Станіславович 

– вчитель фізичної культури 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 19» 

1 

ТКАЧУК 

Світлана Анатоліївна 

– вчитель фізичної культури 

Ліцею № 7 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

 

Списки 

переможців (І місце) ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів та педагогічних працівників, 

які їх підготували 
 

учні (учениці) 
 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

з німецької мови 

АНДРУСЕНКО 

Софія Андріївна 

– учениця 10 класу Опорного 

комунального закладу «Ліцей 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 



17 

БОГАЧ 

Вероніка Богданівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 33» 

1 

ГЕРАСІМОВА 

Валерія Андріївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені 

М. І. Пирогова» 

1 

ЛУКАШУК 

Кароліна Сергіївна 

– учениця 11 класу Опорного 

комунального закладу «Ліцей 

Козятинської міської ради  

Вінницької області» 

1 

ТЕРЕЩЕНКО 

Марія Андріївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

ім. Олександра 

Сухомовського» 

1 

ШЕВЧУК 

Ярина Володимирівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

з французької мови 

РЕЗИДЕНТ 

Надія Дмитрівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені 

 М. І. Пирогова» 

1 

РОЗЛУЦЬКИЙ 

Артем Андрійович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

СТЕБЕЛЬСЬКИЙ 

Ярослав Сергійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

з історії 

БОДНАР 

Матвій Олегович 

– учень 8 класу Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної 

Ради 

1 

ГУЛЬКО 

Максим Сергійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей 

№ 11» 

1 

КРАВЕЦЬ 

Анастасія Григорівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 8» 

 

1 



18 

КРИШИНА 

Олександра Вікторівна 

– учениця 9 класу 

Шаргородського ліцею № 2 

Шаргородської міської ради 

Жмеринського району 

Вінницької області 

1 

ПУДЗІРЕЙ 

Анна Олегівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 8» 

1 

САВЧУК 

Ангеліна Андріївна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

УЛЬЯНЕНКОВА 

Анастасія Олександрівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 

1 

з математики 

БАРАБАШ 

Олександр Сергійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

БОНДАРЕНКО 

Нікіта Ігорович 

– учень 7 класу Опорного 

закладу «Вендичанський 

ліцей» Вендичанської селищної 

ради Могилів-Подільського 

району Вінницької області 

1 

ГОРДІЙЧУК 

Георгій Олегович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ГРЕСЬКІВ 

Вікторія Віталіївна 

– учениця 7 класу Барського 

ліцею № 4 Барської міської 

ради 

1 

ДАНИЛЕЦЬ 

Пилип Юрійович 

– учень 7 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

КАЛАШНІКОВ 

Нікіта Андрійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

СКАРЖЕНЮК 

Андрій В’ячеславович 

– учень 9 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

СТРЕЛЬБИЦЬКА 

Ксенія Євгеніївна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

1 



19 

СУХОДОЛЯ 

Єсенія Сергіївна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей  

№ 17» 

1 

ТАРАН 

Ярослав Андрійович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

ХОДАСЕВИЧ 

Іван Юрійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

фізико-математичний ліцей  

№ 17» 

1 

ЦЬОПИЧ 

Даніїл Романович 

– учень 11 класу Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 

ШАПОВА 

Сніжана Андріївна 

– учениця 8 класу Сербинівсьої 

гімназії Северинівської 

сільської ради 

1 

ЮЗВЕНКО 

Андрій Іванович 

– учень 8 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

з правознавства 

ДЕМ’ЯНЧУК 

Олександр Миколайович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 35» 

1 

ЖОВМІР 

Аріна Андріївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної 

Ради 

1 

ЗАВОДНЮК 

Марина Сергіївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 2» 

1 

КАРАБУН 

Дмитро Русланович 

– учень 10 класу Літинського 

опорного закладу загальної 

середньої освіти І–ІІІ ступенів  

№ 1 Літинської селищної ради 

Вінницької області 

1 

КРАСНЮК 

Денис Юрійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної 

Ради 

1 

САВЧУК 

Ангеліна Андріївна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 



20 

ТРОЙНІЦЬКА 

Юлія Олексіївна 

– учениця 10 класу Ліцею № 1 

Гніванської міської ради 

1 

ФОМЕНКО 

Юлія Олександрівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 15» 

1 

ШЕВЧЕНКО 

Вікторія Володимирівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 35» 

1 

з української мови та літератури 

ГЕРАСИМОВ 

Олександр Вікторович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ДЯЧОК 

Маргарита Олександрівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 22» 

1 

ЗВЕРЯНСЬКА 

Анастасія Миколаївна 

– учениця 8 класу Закладу 

загальної середньої освіти І–ІІІ 

ступенів № 1 м. Гайсин 

Гайсинської міської ради 

1 

ІЩУК 

Анна Олександрівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 32» 

1 

КУШНІР 

Уляна Вячеславівна 

– учениця 11 класу Ліцею № 3 

міста Могилева-Подільського, 

Могилів-Подільської міської 

ради Вінницької області 

1 

МАЗУРОВСЬКА 

Валерія Сергіївна 

– учениця 9 класу Ліцею № 3 

Калинівської міської ради 

Вінницької області 

1 

ПАЛІЙ 

Ілона Ігорівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Пултівецький ліцей 

Якушинецької сільської ради 

Вінницької області» 

1 

ПАФ’ЯНОВА 

Ірина Олександрівна 

– учениця 9 класу Ільківської 

гімназії Агрономічної сільської 

ради Вінницького району 

Вінницької області 

1 

ШЛІХТА 

Вікторія Олександрівна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 

35» 

1 

ЯРОМЕНКО 

Анна Геннадіївна 

– учениця 11 класу Ліцею № 2 

Ладижинської міської ради 

Вінницької області 

 

1 



21 

з економіки 

БАЛАН 

Анна Володимирівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20» 

1 

ОЦАЛЮК 

Тетяна Володимирівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20» 

1 

РИБАЧУК 

Дарія Олегівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

ім. Олександра Сухомовського» 

1 

з хімії 

БОДНАР 

Олександра Вадимівна 

– учениця 8 класу Ліцею № 1 

міста Могилева-Подільського, 

Могилів-Подільської міської 

ради Вінницької області 

1 

ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ 

Федір Олександрович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

КОЗЕЛЬЧУК 

Уляна Русланівна 

– учениця 8 класу Опорного 

комунального закладу «Ліцей 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

КРИВЕНКО 

Ольга Сергіївна 

– учениця 8 класу Ліцею № 4  

м. Хмільника Вінницької 

області 

1 

ПЛІШКО 

Святослав Миколайович 

– учень 11 класу Ліцею № 1 міста 

Могилева-Подільського, 

Могилів-Подільської міської 

ради Вінницької області 

1 

ШПАК 

Роман Іванович 

– учень 9 класу Івашковецької 

гімназії Шаргородської міської 

ради Жмеринського району  

1 

з англійської мови 

ГЕРАСИМОВ 

Олександр Вікторович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ГРАБОВА 

Марія Володимирівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

 

1 



22 

ГРЕЧКО 

Анастасія Андріївна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

КОВТУН 

Ернест Едуардович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький 

гуманітарний ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

КОТ 

Каріна Андріївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

СІРІВЛЯ 

Майя Романівна 

– учениця 10 класу Ліцею № 4  

м. Хмільника Вінницької 

області  

1 

СУРСАЄВ 

Володимир Юрійович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

ФАЛЬШТИНСЬКА 

Ярослава Мирославівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний 

ліцей № 1 імені  

М. І. Пирогова» 

1 

з польської мови та літератури 

БИКОВА 

Софія Андріївна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 7 ім. 

Олександра Сухомовського» 

1 

КОСТУР 

Володимир Вікторович 

– учень 8 класу Ліцею № 1  

селища Крижопіль 

Крижопільської селищної ради 

1 

СТАТКЕВИЧ 

Дар’я Олександрівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 23»  

1 

ШЕВЦОВ 

Максим Миколайович 

– учень 9 класу Клекотинського 

ліцею Мурафської сільської 

ради  

1 

ЩЕРБАК 

Софія Юріївна 

– учениця 7 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 15» 

1 

з екології 

ЛЕНСЬКА 

Валерія Віталіївна 

– учениця 10 класу Ліцею № 1  

м. Хмільника Вінницької 

області 

 

 

1 



23 

СОРОКОПУД 

Марія Олександрівна 

– учениця 11 класу Рахнівсько-

Лісового ліцею з дошкільним 

відділенням, початковою 

школою та гімназією 

Шпиківської селищної ради 

Тульчинського району  

1 

ЧУХЛЕБ 

Софія Максимівна 

– учениця 10 класу Ліцею № 4  

м. Хмільника Вінницької 

області 

1 

ШЕВЧУК 

Юлія Олександрівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20» 

1 

з біології 

БЛАЩУК 

Святослав Анатолійович 

– учень 8 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

БОДНАР 

Олександра Вадимівна 

– учениця 8 класу Ліцею № 1 

міста Могилева-Подільського, 

Могилів-Подільської міської 

ради Вінницької області 

1 

ЖЕЛЕЗНЯК 

Святослав Васильович 

– учень 9 класу Юрківського 

ліцею Шпиківської селищної 

ради Тульчинського району 

Вінницької області 

1 

ЖИТКЕВИЧ 

Катерина Олегівна 

– учениця 11 класу Ліцею імені 

Тараса Шевченка Ямпільської 

міської ради Вінницької 

області 

1 

КУДЕЛЬСЬКА 

Ніка Андріївна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

1 

ОЦАЛЮК 

Тетяна Володимирівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 20» 

1 

ПАЧЕВСЬКА 

Соломія Вячеславівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 2» 

1 

ПУЗДЕРКО 

Катерина Іванівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 9» 

1 

ЧЕКОТУН 

Ярослава Сергіївна 

– учениця 9 класу Ліцею № 1  

м. Хмільника Вінницької 

області 

1 



24 

з географії 

АНТОНЮК 

Тетяна Олександрівна 

– учень 9 класу Ліцею № 4  

м. Хмільника Вінницької 

області 

1 

ВЕРБИЦЬКИЙ 

Нікіта Олександрович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ВІТЮК 

Наталія Юріївна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Якушинецький ліцей» 

Вінницької області 

1 

ДОРОШ 

Ілля Миколайович 

– учень 9 класу Ліцею № 1 

Гніванської міської ради 

1 

ДЯЧУК 

Мар’яна Володимирівна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 30 ім. Тараса Шевченка» 

1 

ХІМІЧ 

Вікторія Олексіївна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

ім. Олександра Сухомовського» 

1 

з інформатики 

ГАВРИЛЮК 

Андрій Олександрович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ЛІСІН 

Олександр Ігорович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Степанівський ліцей з 

дошкільним підрозділом» 

Вороновицької селищної ради 

1 

ЛУК’ЯНОВ 

Ярослав Владиславович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ПРІГУНОВА 

Марія Олексіївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

СПАЖЕВ 

Ярослав Миколайович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

СТРЕЛЬБИЦЬКА 

Ксенія Євгенівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

1 



25 

СУХОДОЛЯ 

Єсенія Сергіївна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ЯЦЕНКО 

Іван Іванович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

з фізики 

ГАВРИЛЮК 

Андрій Олександрович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

КАЛАШНІКОВ 

Нікіта Андрійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

КРАМАРЕНКО 

Іван Володимирович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

КУЧЕР 

Ігор Анатолійович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей  

№ 17» 

1 

СУХОДОЛЯ 

Єсенія Сергіївна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ТАРАН 

Ярослав Андрійович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

ТИМЦЯСЬ 

Дмитро Олександрович 

– учень 8 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ХАЧАТРЯН 

Крістіна Арцрунівна 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей  

№ 17» 

1 

з інформаційних технологій 

ЗАДУМКІН 

Артем Денисович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Жмеринський ліцей  

№ 1» 

 

1 



26 

КОШКІН 

Іван Юрійович 

– учень 11 класу Тростянецького 

ліцею Тростянецької селищної 

ради Вінницької області 

1 

МАЙДАНЮК 

Дар’я Сергіївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ПРОКОПОВИЧ 

Максим Олексійович 

– учень 10 класу Ліцею імені 

Івана Богуна Ямпільської 

міської ради Вінницької 

області 

1 

РУЗЯК 

Дмитро Олександрович 

– учень 9 класу Ліцею імені Івана 

Богуна Ямпільської міської 

ради Вінницької області 

1 

ШЕВЧУК 

Юлія Олександрівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

з трудового навчання 

ВОЙТЕНКО 

Ілля Олександрович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 23» 

1 

ГОНЧАРУК 

Ілля Олександрович 

– учень 11 класу Студенянського 

ліцею Тульчинського району 

Вінницької області 

1 

ГРЕБЕНЮК 

Богдан Дмитрович 

– учень 8 класу Чернятської 

гімназії Джулинської сільської 

ради 

1 

ЄВТУХ 

Дмитро Олексійович 

– учень 8 класу Ліцею № 1 

Калинівської міської ради 

Вінницької області 

1 

ЛЬОПКО 

Дар’я Сергіївна 

– учениця 10 класу 

Студенянського ліцею 

Тульчинського району 

Вінницької області 

1 

СМІРНОВА 

Єлизавета Михайлівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 36» 

1 

СТАНКЕВИЧ 

Марія Романівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 20» 

1 

ЧАЙКОВСЬКА 

Уляна Максимівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей  

№ 22» 

 

1 



27 

з астрономії 

БЕЗКРЕВНИЙ 

Іван Сергійович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ГАВРИЛЮК 

Андрій Олександрович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Подільський 

науковий ліцей» Вінницької 

обласної Ради 

1 

ГРИГОРУК 

Єлізавета Дмитрівна 

– учениця 11 класу 

Комунального закладу 

«Жмеринський ліцей № 2» 

1 

ШЕВЧЕНКО 

Ярослава Олександрівна 

– учениця 10 класу 

Комунального закладу «Ліцей 

№ 1 ім. Т. Г. Шевченка 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

 

Педагогічні працівники 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

з німецької мови 

БОГАЧ 

Світлана Михайлівна 

– вчитель німецької мови 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 33» 

1 

ЗАДОРОЖНА 

Лілія Іванівна 

– вчитель німецької мови 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 7  

ім. Олександра Сухомовського» 

1 

ОБШТИР 

Богдан Миколайович 

– вчитель німецької мови 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

ОЛІЙНИК 

Оксана Вікторівна 

– вчитель німецької мови 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

ТРОХИМИЧ 

Ольга Миколаївна 

– вчитель німецької мови Опорного 

комунального закладу «Ліцей 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

 

 

 

2 



28 

з французької мови 

ВІТКОВСЬКА 

Леся Миколаївна 

– вчитель французької мови 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

КУЗЬМЕНКО 

Ольга Миколаївна 

– вчитель французької мови 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

РОМАНОВА-МАРЕНЮК 

Марія Геннадіївна 

– вчитель французької мови 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

з історії 

БОДНАР 

Яна Олександрівна 

– вчитель історії Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

ГРАБЧАК 

Наталія Борисівна 

– вчитель історії Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 8» 

2 

КРИШИНА 

Лариса Петрівна 

– вчитель історії Шаргородського 

ліцею № 2 Шаргородської міської 

ради Жмеринського району 

Вінницької області 

1 

ЛАВРОВ 

Валерій Олексійович 

– вчитель історії Комунального 

закладу «Тиврівський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

НАЗАРУК 

Тетяна Леонідівна 

– вчитель історії Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 11» 

1 

ЯКЛІЧ 

Олена Борисівна 

– вчитель історії Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 2» 

1 

з математики 

ДЕМ’ЯНЮК 

Ганна Володимирівна 

– учитель математики Ліцею № 7  

м. Гайсин Гайсинської міської ради 

2 

КМЕТЮК 

Світлана Володимирівна 

– учитель математики 

Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

1 

КУШНІР 

Світлана Іванівна 

– учитель математики 

Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

1 

ЛІСОВСЬКА 

Наталя Романівна 

– учитель математики 

Сербинівської гімназії 

Северинівської сільської ради 

1 

МИГИДЮК 

Людмила Григорівна 

– учитель математики Ліцею № 7 

м. Гайсин Гайсинської міської 

ради 

1 



29 

НЕСТЮК 

Валентина Михайлівна 

– учитель математики 

Комунального закладу 

«Вінницький  

фізико-математичний ліцей  

№ 17» 

1 

ПАСІХОВ 

Петро Якович 

– учитель математики 

Комунального закладу 

«Вінницький  

фізико-математичний ліцей  

№ 17» 

1 

ПЕТРУШЕНКО 

Юлія Володимирівна 

– учитель математики 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ПІВТОРАК 

Андрій Анатолійович 

– учитель математики 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

САПСАЙ 

Богдан Юрійович 

– учитель математики 

Комунального закладу 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

2 

ТИТАРЕНКО 

Тетяна Сергіївна 

– учитель математики Опорного 

закладу «Вендичанський ліцей» 

Вендичанської селищної ради 

Могилів-Подільського району 

Вінницької області 

1 

ФОРМАГЕЙ 

Алла Володимирівна 

– учитель математики Барського 

ліцею № 4 Барської міської ради 

1 

з правознавства 

БИЦЬ 

Микола Миколайович 

– вчитель правознавства 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 35» 

1 

ГИРИЧ 

Галина Дмитрівна 

– вчитель правознавства 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 

1 

ЗАВАЛЬНИЦЬКИЙ 

Ігор Миколайович 

– вчитель правознавства Ліцею № 1 

Гніванської міської ради 

1 

КІЗІК 

Ганна Віталіївна 

– вчитель правознавства 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 35» 

1 

ЛАВРОВ 

Валерій Олексійович 

– вчитель правознавства 

Комунального закладу 

«Тиврівський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

3 



30 

РЯБОШАПКА 

Леся Василівна 

– вчитель правознавства 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 2» 

1 

ЧУХРІЙ 

Олег Арсентійович 

– вчитель правознавства 

Літинського опорного закладу 

загальної середньої освіти І–ІІІ 

ступенів № 1 Літинської селищної 

ради Вінницької області 

1 

з української мови та літератури 

ГОНЧАРУК 

Наталія Леонідівна 

– вчитель української мови та 

літератури Закладу загальної 

середньої освіти І–ІІІ ступенів  

№ 1 м. Гайсин Гайсинської 

міської ради 

1 

ДЕМЯНЧУК 

Тетяна Олександрівна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 35» 

1 

ДІДЕНКО 

Світлана Іванівна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 32» 

1 

ЗАРЕМБЛЮК 

Світлана Іванівна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЗАХАРЧУК 

Оксана Миколаївна 

– вчитель української мови та 

літератури Ліцею № 3 

Калинівської міської ради 

Вінницької області 

1 

КОРДОНСЬКА 

Альона Василівна 

– вчитель української мови та 

літератури Ліцею № 3 міста 

Могилева-Подільського, Могилів-

Подільської міської ради 

Вінницької області 

1 

КРАВЕЦЬ 

Вікторія Богданівна 

– вчитель української мови та 

літератури Ільківської гімназії 

Агрономічної сільської ради 

Вінницького району Вінницької 

області 

1 

КУТОВА 

Тетяна Федорівна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 22» 

1 

МАРУЩАК 

Галина Іванівна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального закладу 

«Пултівецький ліцей Якушинецької 

сільської ради Вінницької області» 

1 



31 

МЕЛЬНИК 

Тетяна Анатоліївна 

– вчитель української мови та 

літератури Ліцею № 2 

Ладижинської міської ради 

Вінницької області 

1 

ОХРІМИК 

Інна Петрівна 

– вчитель української мови та 

літератури Ліцею № 2 

Ладижинської міської ради 

Вінницької області 

1 

СИНЯВСЬКА 

Наталя Олександрівна 

– вчитель української мови та 

літератури Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

з економіки 

БРАТКО 

Владіслав Володимирович 

– вчитель економіки Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 20» 

1 

ПАРФЕНЮК 

Ірина Григорівна 

– вчитель економіки Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

ім. Олександра Сухомовського» 

 

ШАПОВАЛ 

Ярослав Юрійович 

– вчитель економіки Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 20» 

 

з хімії 

ЛУКІЯНЧУК 

Леся Миколаївна 

– вчитель хімії Ліцею № 4  

м. Хмільника Вінницької області 

1 

САВИЦЬКИЙ 

Василь Васильович 

– вчитель хімії Івашковецької 

гімназії Шаргородської міської 

ради Жмеринського району 

1 

САУЛЯК 

Олена Іванівна 

– вчитель хімії Ліцею № 1 міста 

Могилева-Подільського, Могилів-

Подільської міської ради 

Вінницької області 

2 

СТЕПАНЮК 

Ігор Михайлович 

– вчитель хімії Опорного 

комунального закладу «Ліцей 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

1 

ЯЦЮК 

Катерина Миколаївна 

– вчитель хімії Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей № 17» 

1 

з англійської мови 

ДЗЮБА 

Людмила Сергіївна 

– вчитель англійської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

2 

КИНАЛЬ 

Анна Юріївна 

– вчитель англійської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

1 



32 

ЛИПОВСЬКА 

Анжела Юріївна 

– вчитель англійської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

1 

МЕЛЬНИК 

Леся Михайлівна 

– вчитель англійської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький гуманітарний ліцей 

№ 1 імені М. І. Пирогова» 

1 

СЕМЕНЮК 

Ірина Юріївна 

– вчитель англійської мови 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

2 

ТЕРЕНТЬЄВА 

Галина Павлівна 

– вчитель англійської мови Ліцею 

№ 4 м. Хмільника Вінницької 

області 

1 

з польської мови та літератури 

АНДРОНІК 

Лариса Йосипівна 

– вчитель польської мови Ліцею  

№ 1 селища Крижопіль 

Крижопільської селищної ради 

1 

БОНДАРЧУК 

Катерина Віталіївна 

– вчитель польської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 15» 

1 

ГУЗОВСЬКА 

Вікторія Маріонівна  

– вчитель польської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 7 імені 

Олександра Сухомовського» 

1 

ЗАГРАЙ 

Емілія Едмундівна 

– вчитель польської мови 

Клекотинського ліцею 

Мурафської сільської ради 

1 

ОБОЗНА 

Зоя Анатоліївна 

– вчитель польської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 23» 

1 

з екології 

ВИНОКУРОВА 

Ірина Василівна 

– вчитель біології Ліцею № 1  

м. Хмільника Вінницької області 

 

ДРЕМБЛЮГА 

Олена Петрівна 

– вчитель біології Ліцею № 4  

м. Хмільника Вінницької області 

 

СОРОКОПУД 

Альона Михайлівна 

– вчитель географії, екології 

Рахнівсько-Лісового ліцею з 

дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією 

Шпиківської селищної ради 

Тульчинського району 

Вінницької області 

 

ЦЕРКОВНИЙ 

Ігор Леонтійович 

– вчитель біології Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 20» 

 



33 

з біології 

БАГЛАЙ 

Тетяна Миколаївна 

– вчитель біології Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 9» 

1 

БОЙКО 

Людмила Анатоліївна 

– вчитель біології Ліцею імені 

Тараса Шевченка Ямпільської 

міської ради Вінницької області 

1 

ЖЕЛЕЗНЯК 

Василь Леонідович 

– вчитель біології Юрківського 

ліцею Шпиківської селищної ради 

Тульчинського району 

1 

КУКАЙЛО 

Майя Іванівна 

– вчитель біології Ліцею № 1 міста 

Могилева-Подільського, Могилів-

Подільської міської ради, 

Вінницької області 

1 

КУЛІНІЧ 

Ольга Миколаївна 

– вчитель біології Ліцею № 1  

м. Хмільника Вінницької області 

1 

МУКОМЕЛ 

Оксана Володимирівна 

– вчитель біології Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 20» 

1 

ОХРІМЕНКО 

Юлія Анатоліївна 

– вчитель біології Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

ПЛЬОНСАК 

Тетяна Миколаївна 

– вчитель біології Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ТІХІЄНКО 

Людмила Яківна 

– вчитель біології Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 2» 

1 

з географії 

БАТЮК 

Лариса Євгеніївна 

– вчитель географії Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

ім. Олександра Сухомовського» 

1 

ЗАБОЛОТНА 

Галина Іванівна 

– вчитель географії Комунального 

закладу «Якушинецький ліцей» 

Вінницької області 

1 

КОРШАК 

Алла Анатоліївна 

– вчитель географії Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

РАТУШНА 

Юлія Станіславівна 

– вчитель географії Ліцею № 4  

м. Хмільника Вінницької області 

1 

СЕБЕСТІЯНСЬКА 

Алла Анатоліївна 

– вчитель географії Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 30 

ім. Тараса Шевченка» 

1 

ФЄНЄВА 

Наталія Олександрівна 

– вчитель географії Ліцею № 1 

Гніванської міської ради 

 

1 



34 

з інформатики 

ДЖОГА 

Олександр Іванович 

– учитель інформатики 

Комунального закладу 

«Степанівський ліцей з 

дошкільним підрозділом» 

Вороновицької селищної ради 

1 

ДОНЕЦЬ 

Іван Валерійович 

– учитель інформатики 

Комунального закладу 

«Вінницький  

фізико-математичний ліцей  

№ 17» 

2 

ЛЄСОВА  

Ірина Петрівна 

– учитель інформатики 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ЛЄСОВИЙ 

Володимир Юрійович 

– учитель інформатики 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ПІДЛУЖНЯК 

Наталія Григорівна 

– учитель інформатики 

Комунального закладу 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

3 

з фізики 

БЛАЩУК 

Анатолій Петрович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

КОВБАСЮК 

Ігор Олексійович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

КОЗАЧЕНКО 

Віталій Іванович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

КРУТЕНЮК 

Олександр Борисович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

САПСАЙ 

Віталій Юрійович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

3 

СЕМЕНЮК 

Костянтин Васильович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 



35 

з інформаційних технологій 

ДЗЮБА 

Тетяна Михайлівна 

– вчитель інформатики 

Тростянецького ліцею 

Тростянецької селищної ради 

Вінницької області 

1 

ЛЄСОВА 

Ірина Петрівна 

– вчитель інформатики 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

МЕЛЬНІЧУК 

Людмила Василівна 

– вчитель інформатики 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

НАЙКО 

Анна Іванівна 

– вчитель інформатики Ліцею імені 

Івана Богуна Ямпільської міської 

ради Вінницької області 

2 

ХОЛОД 

Альона Павлівна 

– вчитель інформатики 

Комунального закладу 

«Жмеринський ліцей № 1» 

1 

з трудового навчання 

АРСЕЄНКО 

Валентина Василівна 

– вчитель трудового 

навчання/технологій 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 36» 

1 

ГОНЧАРУК 

Олександр Миколайович 

– вчитель трудового 

навчання/технологій 

Студенянського ліцею 

Тульчинського району 

Вінницької області 

1 

КОРОЛЬ 

Микола Сергійович 

– вчитель трудового 

навчання/технологій Ліцею № 2 

Калинівської міської ради 

Вінницької області 

1 

КУЧЕР 

Марина Алемпинівна 

– вчитель трудового 

навчання/технологій 

Студенянського ліцею 

Тульчинського району 

Вінницької області 

1 

ЛУП’ЯК 

Дмитро Миколайович 

– вчитель трудового 

навчання/технологій 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 23» 

1 

ПАРАМЗІНА 

Світлана Василівна 

– вчитель трудового 

навчання/технологій Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 20» 

1 



36 

САМОЙЛЕНКО 

Олена Михайлівна 

– вчитель трудового 

навчання/технологій 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 22» 

1 

ТАНАСІЙЧУК 

Андрій Вячеславович 

– вчитель трудового 

навчання/технологій Чернятської 

гімназії Джулинської сільської 

ради 

1 

з астрономії 

ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ 

Валентин Миколайович 

– вчитель астрономії Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

2 

САВЧУК 

Геннадій Станіславович 

– вчитель астрономії Комунального 

закладу «Ліцей № 1  

ім. Т. Г. Шевченка Козятинської 

міської ради Вінницької області» 

1 

СТРАЖЕЦЬ 

Світлана Анатоліївна 

– вчитель астрономії Комунального 

закладу «Жмеринський ліцей  

№ 2» 

1 

 

Списки 

переможців ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів та педагогічних працівників, які їх підготували 

 

учні (учениці) 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові  
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

з математики 

БАРАБАШ 

Олександр Сергійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

СУХОДОЛЯ 

Єсенія Сергіївна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький фізико-

математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ХОДАСЕВИЧ 

Іван Юрійович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ШВАЙКО 

Даніїл Олегович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

 

1 



37 

з астрономії 

ГАВРИЛЮК 

Андрій Олександрович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

з інформатики 

ПРІГУНОВА 

Марія Олексіївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

СТРЕЛЬБИЦЬКА 

Ксенія Євгенівна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ЯЦЕНКО 

Іван Іванович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

з фізики 

КУЧЕР 

Ігор Анатолійович 

– учень 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

СУХОДОЛЯ 

Єсенія Сергіївна 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ТАРАН 

Ярослав Андрійович 

– учень 9 класу Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

з інформаційних технологій 

МАЙДАНЮК 

Дар’я Сергіївна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

з географії 

ВЕРБИЦЬКИЙ 

Нікіта Олександрович 

– учень 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

ХІМІЧ 

Вікторії Олексіївни 

– учениця 8 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

ім. Олександра Сухомовського» 

1 

з біології 

БЛАЩУК 

Святослав Анатолійович 

– учень 8 класу Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 



38 

КУДЕЛЬСЬКА 

Ніка Андріївна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей 

№ 17» 

1 

з історії 

ГОЛОКОЛОСОВА 

Єлизавета Дмитрівна 

– учениця 9 класу Комунального 

закладу «Вінницька гімназія  

№ 24» 

1 

з польської мови та літератури 

БИКОВА 

Софія Андріївна 

– учениця 10 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

ім. Олександра Сухомовського» 

1 

СТАТКЕВИЧ 

Дар’я Олександрівна 

– учениця 11 класу Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 23»  

1 

 

Педагогічні працівники 
 

Прізвище, ім’я, 

по батькові  
 Заклад освіти 

Кількість 

премій 

з математики 

КМЕТЮК 

Світлана Володимирівна 

– вчитель математики 

Комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

1 

ПАСІХОВ 

Петро Якович 

– вчитель математики 

Комунального закладу 

«Вінницький 

фізико-математичний ліцей № 17» 

2 

САПСАЙ 

Богдан Юрійович 

– вчитель математики 

Комунального закладу 

«Вінницький  

фізико-математичний ліцей № 17» 

1 

з астрономії 

ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ 

Валентин Миколайович 

– вчитель фізики та астрономії 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

з інформатики 

ЛЄСОВИЙ 

Володимир Юрійович 

– учитель інформатики 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради 

1 

ПІДЛУЖНЯК 

Наталія Григорівна 

– учитель інформатики 

Комунального закладу 

«Вінницький фізико-

математичний ліцей № 17» 

2 



39 

з фізики 

КОВБАСЮК 

Ігор Олексійович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

1 

САПСАЙ 

Віталій Юрійович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей № 17» 

1 

СЕМЕНЮК 

Костянтин Васильович 

– вчитель фізики Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей № 17» 

1 

з інформаційних технологій 

МЕЛЬНІЧУК 

Людмила Василівна 

– вчитель інформатики 

Комунального закладу 

«Подільський науковий ліцей» 

Вінницької обласної Ради» 

1 

з географії 

БАТЮК 

Лариса Євгеніївна 

– вчитель географії Комунального 

закладу «Вінницький ліцей № 7 

ім. Олександра Сухомовського» 

1 

КОРШАК 

Алла Анатоліївна 

– вчитель географії Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей № 17» 

1 

з біології 

ОХРІМЕНКО 

Юлія Анатоліївна 

– вчитель біології Комунального 

закладу «Подільський науковий 

ліцей» Вінницької обласної Ради 

1 

ПЛЬОНСАК 

Тетяна Миколаївна 

– вчитель біології Комунального 

закладу «Вінницький  

фізико-математичний ліцей № 17» 

1 

з історії 

ОМЕЛЬЧУК 

Світлана Сергіївна 

– вчитель історії Комунального 

закладу «Вінницька гімназія № 24» 

1 

з польської мови та літератури 

ГУЗОВСЬКА 

Вікторія Маріонівна 

– вчитель польської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 7  

ім. Олександра Сухомовського» 

1 

ОБОЗНА 

Зоя Анатоліївна 

– вчитель польської мови 

Комунального закладу 

«Вінницький ліцей № 23» 

1 

 

 

В. о. директора Департаменту 

гуманітарної політики обласної 

військової (державної) адміністрації                           Тетяна КАМЕНЩУК 


